کشتار ۶۷، پرده‌ی دوم خرداد ۶۰

مهناز متین - ناصر مهاجر

صدای ما، چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۸۵ - ۸ نوامبر ۲۰۰۶

۱

بزرگداشت **کشتار بزرگ** زندانیان سیاسی ایران در تابستان ۱۳۶۷ که در جریان آن چند هزار زندانی، پنهان از همگان به جوخه‌های اعدام سپرده شدند، چندی است که حُکم يك آئين سالانه را برای مخالفان تبعیدی جمهوری اسلامی پیدا کرده است.

۹۴- گفتگو با موسوی تبریزی، پیش‌گفته.

۹۵- گفتگو با علی‌رضا علوی‌تبار، پیش‌گفته.

۹۶- گفتگو با سعید حجاریان، پیش‌گفته.

۹۷- گفتگو با علی‌رضا علوی‌تبار، پیش‌گفته.

۹۸- نگاه کنید به: ملاحظاتی بر "تزه‌های پیشنهادی" آقای اکبر گنجی درباره‌ی تباهی جنبش تحول دموکراتیک در ایران، شیدان وثیق، ۱۱ شهریور ۱۳۸۵، ۲ سپتامبر ۲۰۰۶، برگرفته از تارنمای **صدای ما**.

۹۹- گفتگو با علی‌رضا علوی‌تبار، پیش‌گفته.

۱۰۰- همان.

۱۰۱- مصاحبه با بهزاد نبوی، شرق، پیش‌گفته.

۱۰۲- نامه‌ی محمد محسن سازگارا به محمود احمدی‌نژاد، شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۵، برگرفته از تارنمای **گویا نیوز**، ۱۹ مه ۲۰۰۶.